
国土交通行政インターネットモニターアンケート
[自動車用の映像記録型ドライブレコーダー装置について(令和元年11月8日～11月22日実施)] 
国土交通省自動車局保障制度参事官室

第

号
19

三井住友海上火災保険（株）、
東京海上日動火災保険（株）、
三井住友海上あいおい生命（株）、
ソニー生命（株）、
メットライフ生命保険（株）、
三井住友海上プライマリー生命（㈱）、
の岡山の代理店

拝啓

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年も残すところわずかとなりました。皆

様方に於かれましては、年末ご多忙かと存じますが、

くれぐれもご自愛くださいますようお祈り申し上げ

ます。これからもより一層、皆様のお役に立てるよ

う努力して参りますので、今後とも宜しくお願い申

し上げます。

敬具

年末年始のご挨拶

ライフメイトの年末年始の営業についてお知らせします。

誠に勝手ながら、

２０２１年１２月２９日（水）～ ２０２２年１月３日（月）

の間お休みとさせて頂きます。

弊社休業中に万が一の事故や契約条件の変更等がございまし

たら、ホームページのＨＯＭＥより取扱保険会社でご確認いた

だきご連絡をお願いいたします。皆さまにはご迷惑をおかけい

たしますが、何卒よろしくお願いいたします。

ホームページ ： https://lifemate-inc.co.jp/

- - - -年末年始の営業日のご案内 - - - -

＼えガオ～いっぱいの1年に☆／

昨年に引き続き、健康に生活ができるあ

りがたみを痛感する一年となりました。皆

様はどのような一年でしたか？

これからも皆様のお力になれるよう頑張

りますので、よろしくお願いいたします！

来年も皆様にとって、幸多き一年になりま

すように。よいお年をお迎えください̂ ^

https://lifemate-inc.co.jp/


年末年始、いきなり決まった家族旅行！

保険に入りたいのに代理店もお休みだ・・・どうしよう！！！

そんなときもご安心ください♪

ご契約者さま専用ページからネット保険のお申込みが可能です☆

１ＤＡＹ保険 ／ クルマ ・レジャー

ネットＤＥ保険 ／ @とらべる ・@ごるふ ・＠さいくる

他にもご契約者さま専用ページには便利な機能がたくさんあります！

契約内容の確認 ・ 住所変更 ・ 事故連絡

保険料控除証明書再発行 など

ＬＩＮＥで三井住友海上火災保険株式会社をお友達登録！

もしもの時も安心な “ご契約者さま専用ページ” にぜひご登録くださいませ^^

ご契約者さま専用ページのご案内

保険会社が提供するドライブレコーダーの1番のメリットは、

「 事故対応サービス」 です！！！

「事故をしてしまったとき、どうしていいかわからない・・・。」

そんなとき保険会社のドライブレコーダーは、

事故緊急自動通報サービス ・ 現在地や安否の確認

警察やロードサービスの手配 など

すべて専用オペレーターにお任せすることができちゃいます☆

通信機能が付いているので、事故の初期対応を手助けしてくれるんです！

運転を始めたばかりのお子さまや、離れて暮らすご家族など、万が一1人で事故に

遭ってしまったときも安心ですね！

この機会にぜひ検討してみてはいかがでしょうか^^

詳しくは、担当営業までお問い合わせくださいませ♪

※国土交通行政インターネットモニターアンケート
[自動車用の映像記録型ドライブレコーダー装置について(令和元年11月8日～11月22日実施)] 
国土交通省自動車局 保障制度参事官室

保険会社のドライブレコーダー

実はこのデータ、
2年前のものなんです！

＼今はもっと需要があるはず☆／

＼
／


	スライド 1
	スライド 2

